Samodzielny Publiczny Zespét
Lecznictwa Otwartego w Wieliczce
Ul. Szpunara 20, 32-020 Wieliczka

Wieliczka, dn. 05.01.2026r.

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania do Propozycji cenowej na zadanie: Dostawa materiatow
medycznych jednorazowego uzytku” — Czg$¢ 1- materiaty opatrunkowe

Znak sprawy: 12/SPZLO/dmm/2025

Do umowy:

Zwracamy sie z prosbg o umieszczenie w umowie zapisu dotyczycacego minimum logistycznego tj.
Zamawiajacy bedzie sktadat zaméwienie wedtug biezacych potrzeb, przy czym wartos¢ zamowienia
jednostkowego nie powinna by¢ nizsza niz 500 zt netto?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie powyzszego zapisu do tresci umowy.
Czesé 1, pozycja 2 — Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania gazy opatrunkowej o powierzchni 1m2?
Odpowiedz: Tak.

Czeéé 1, pozycja 3 — Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania gazy opatrunkowej o powierzchni 0,5m2?
Odpowiedz: Tak

Cze$é 1, pozycja 10-12 — W zwigzku z tym, Ze j.m. to ,szt” prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy
ma na myéli wycene 2000p po 3szt czy 200 sztuk kompresow?

Odpowiedz: 200 op po 3szt.

Odpowiedi:

Czeséé 1, pozycja 18 — Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy ma na mysli taSme samoprzylepna
20cm x 10m czy opatrunek 20cm x 10cm?

Odpowiedz: Taéme samoprzylepng opatrunkowg 20cm x 10m.

Czeéé 1, pozycja 20, — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie przylepcéw pakowanych a’12 sztuk z
odpowiednim przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gére do petnego opakowania?

Odpowiedz: Dopuszcza, ale nie wymaga.

Czesé 1, pozycja 21 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie przylepcow pakowanych a’24 sztuki z
odpowiednim przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gore do petnego opakowania?

Odpowiedi: Dopuszcza, ale nie wymaga.

Czesé 1, pozycja 23-24 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie paskéw do zamykania ran w kolorze
biatym w opakowaniu bez kolorystycznego oznaczenia ,zielone” i ,czerwone”? Pragniemy zauwazy¢,

7e nie ma paskéw do zamykania ran w kolorze zielonym i czerwonym, s3 jedynie opakowania

posiadajace takie kolory.

Odpowiedz: Nie dopuszcza
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Odpowiedz: Nie dopuszcza

Czeéé 1, pozycja 26 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie przylepcéw pakowanych a’12 sztuk z
odpowiednim przeliczeniem iloéci z zaokragleniem w gére do petnego opakowania?

Odpowiedz: Dopuszcza, ale nie wymaga.

Czeéé 1, pozycja 27 — Zwracamy sie z prosha o weryfikacje kolumny okreélajgcej jednostke miary. Czy
Zamawiajacy oczekuje 6 sztuk przylepcéw, czy 6 opakowan?

Odpowiedz: 6 opakowan.

Czesc 1, pozycja 28, 29 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie opasek gipsowych o czasie wigzania
5-6 min?

Odpowiedz: Tak.

Czes¢ 1, pozycja 28 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie opasek gipsowych pakowanych w
kartonie 48 sztuk a’1 sztuka z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedz: Dopuszcza, ale nie wymaga.

Czeéé 1, pozycja 29 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie opasek gipsowych pakowanych w
kartonie 36 sztuk a’1 sztuka z odpowiednim przeliczeniem zamawianych iloci z zaokragleniem w gore
do petnego kartonu?

OdpowiedZ: Dopuszcza, ale nie wymaga.

Czeéé 1, pozycja 29 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie opasek gipsowych w rozmiarze 15 x3 m
z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedz: Nie.

Cze$¢ 1, pozycja 30~ Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie elastycznej siatki opatrunkowej o
szerokoéci w stanie relaksacji 1-2,5 cm w miejsce siatki 2cm?

Odpowiedz: Dopuszcza, ale nie wymaga.

Czeéé 1, pozycja 31— Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie elastycznej siatki opatrunkowej o
szerokoéci w stanie relaksacji 5-9,5 cm w miejsce siatki 8cm?

Odpowiedz: Dopuszcza, ale nie wymaga.

Czesé 1, pozycja 32 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie elastycznej siatki opatrunkowej o
szerokoéci w stanie relaksacji 4-6,5 cm w miejsce siatki 6cm?

Odpowiedz: Dopuszcza, ale nie wymaga.

Czeéé 1, pozycja 33 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie elastycznej siatki opatrunkowej o
szerokoéci w stanie relaksacji 6,5-13,5 cm w miejsce siatki 10cm?

Odpowiedi: Dopuszcza, ale nie wymaga.

Czeéé 1, pozycja 35-36 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie bandaza podgipsowego pakowanego

a’6sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilosci?
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Odpowiedz: Dopuszcza, ale nie wymaga.

Czesc 1, pozycja 37 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie gazikdw w rozmiarze 55 mm x 45 mm
(ztozony) 110 mm x 90 mm (roztozony)?

Odpowiedz: Nie.

Czesc 1, poz. 38, 39 — Czy Zamawiajacy dopusci serwety o gramaturze 40g/m2?

Odpowiedz: Tak.

Czesc 1, poz. 38, 39 — Czy Zamawiajacy dopusci serwety o gramaturze 60g/m2?

Odpowiedz: Nie.

Czesc 1, poz. 38, 39 — Czy Zamawiajacy dopusci serwety z laminatu 2- warstwowego (wfdknina
polipropylenowa + folia PE)?

Odpowiedz: Dopuszcza, ale nie wymaga.

Czesc 1, poz. 38 — Czy Zamawiajacy dopusci serwety w rozmiarze 45 x 75cm?

Odpowiedz: Nie.

Czesc 1, pozycja 40-41 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie opaski kohezyjnej, samoprzylepnej,
elastycznej, tkanej, zawiera nylon, wiskoze i bawetne, bez lateksu, nie przyczepia sie do skéry, wioséw.
Kolor biaty. Niejatowa?

Odpowiedz: Dopuszcza, ale nie wymaga. Kolor biaty niejatowy.

Czesé 1, pozycja 44, 45 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie opatrunkéw pakowanych a’30 sztuk
z odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odpowiedi: Dopuszcza, ale nie wymaga.

Czeéé 1, pozycja 46, 47, 48 — Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie opatrunkéw pakowanych a’25
sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilosci?

OdpowiedZ: Dopuszcza, ale nie wymaga.



